
 

 

 

Epilator Series 2000

 
Kājām un ķermenim

Ar masāžas uzgali

 

BRE227/00

Epilators ar vadu

Gluda āda — saudzīgi
Saudzē jūs un jūsu ādu
Iepazīstiet saudzīgu atbrīvošanos no matiņiem ar ilglaicīgu rezultātu un izbaudiet
gludu ādu līdz 28 dienām. Saprotam, ka epilācija var biedēt. Tomēr jo biežāk to veic, jo
mazāk sāp.*

Vienkārša matiņu likvidēšana
Lielisks sākums
Patiešām ērta epilācija
Epilācija jebkad un jebkur

Ilgstoši rezultāti
Gluda āda līdz 4 nedēļām

Saudzē ādu
Vienkārši uzsākt epilāciju ar masāžas uzgali

Vienkārši ilgtspējīgs
Ilgstoši gluda āda



Epilator Series 2000
Epilators ar vadu BRE227/00

Izceltie produkti Speci�kācijas
Nav jāskujas katru dienu

Izbaudiet ilgstoši gludas ādas sajūtu. Epilators
ļaus aizmirst par matiņu likvidēšanu līdz
4 nedēļām.

Bez pūlēm, bez raizēm

Ar glīto epilatoru varat mājās ērti iegūt neticami
gludu ādu. Epilators palīdz atbrīvoties no tik
īsiem matiņiem, kas parasti padodas tikai
vaksācijai, tāpēc nav ne jāiet uz
skaistumkopšanas salonu, ne jānopūlas mājās.
Tieši tā.

Apkārtējai videi nekaitīga konstrukcija

Vienreizējs pirkums, papīra iepakojums, nekādu
bateriju, rokturis ir 50% izgatavots no
pārstrādātiem materiāliem — šis epilators ir
izstrādāts tā, lai minimāli ietekmētu apkārtējo
vidi.

Saudzīgs ādai

Masāžas uzgalis ir ideāli piemērots, lai sāktu
pierast pie epilācijas, kā arī mazinātu epilācijas
radītās sajūtas.

Teicams iesācējiem

Laiks gludai ādai. Ieslēdziet, epilējiet, darīts. Abu
apakšstilbu epilāciju var pabeigt pat nepilnās
10 minūtēs.

Glīts un kompakts

Plaukstas lieluma epilatoram ir neslīdīgs rokturis,
tāpēc to ir ērti lietot, turklāt tas izskatās lieliski.
Var ērti glabāt un paņemt līdzi ceļojumā.

Piederumi
Tīrīšanas suka
Masāžas uzgalis

Dizains
Rokturis: Neslīdošs rokturis

Funkcijas
1 ātruma iestatījums
Izmantojams ar vadu

Serviss
2 gadu garantija

Vienkārša lietošana
Mazgājama epilēšanas galviņa

Sniegums
Epilēšanas sistēma: Efektīva epilēšanas sistēma

 

* Atzīst 87% lietotāju izmēģinājumā mājas apstākļos
Nīderlandē, n = 28, 2024. gadā.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑01‑06
Versija: 1.1.1

EAN: 87 20689 03156 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

